
Seznam přednášek v září 2020 

 

Babské rady profesorky Strunecké 

16.9. 17 h. Krajská knihovna Vysočiny, Havlíčkovo nám. 87, Havlíčkův Brod 

Profesorka Strunecká, autorka bestseleru Doba jedová ve své přednášce vysvětlí posluchačům, jak 
se v každodenním životě chránit před největšími a skrytými jedy současné doby. Vedle aspartamu, 
umělých barviv a hormonálních disruptorů poukáže na rizika konzumace sóji, Coca-Coly či 
populárního MMS. Posluchači se dozvědí užitečné rady, jak nepoškozovat zdraví svých dětí, jak 
posilovat svůj imunitní systém i návody pro zdravé stárnutí. Touto problematikou se zabývá 
stejnojmenná knížka, která byla vydána v rámci Knihománie a byla nominována na bestseller 
populárně naučné literatury 2014. 

Doba jedová 

24. 9.  16,30h a 19 h. Sedmihorky u Turnova Recall centrum 

http://www.recallcentrum.cz/doba-jedova-profesorka-rndr-anna-strunecka-drsc/ 

Profesorka RNDr. Anna Strunecká, DrSc. je velmi známá a uznávaná česká pedagožka, badatelka, 
publicistka a spisovatelka. Je autorkou řady populárních knih a také odborných prací. Publikovala 
přes 250 odborných článků v českých i mezinárodních vědeckých časopisech. Z knižních publikací 
v češtině například Babské rady profesorky Strunecké, Jak přežít dobu jedovou?, Varovné signály 
očkování, Přemůžeme autismus?. Její kniha Doba Jedová vévodila prodejnímu žebříčku serveru 
Booknet za rok 2011 a 2012. Kromě mnoha dalších ocenění získala například v roce 1995 diplom 
Amerického biografického ústavu Žena roku. Ve svých knihách a publikační činnosti se věnuje 
„kontroverzním“ tématům, která farmaceutické a potravinářské firmy nerady slyší a často 
nepodloženě vyvrací. Od profesorky Anny Strunecké se proto můžete dozvědět, jak škodlivý je 
aspartam, homocystein, jak působí vitamín B na cévní potíže, proč je dobré vyhnout se „éčkům“ a 
mnoho dalšího. Její přednášky s názvem Doba jedová, můžete zažít v Recall centru 
v Sedmihorkách u Turnova 24. září 2020. 

 


